Gastro-Preisliste



Flaschen für Gastronomie



Online-Anfarge: scan me:



POSPRINT Carl-Benz-Straße 12 78564 Wehingen

Tel.: 07426 962 996 0 info@bedruckungen.com

Flaschenauswahl



GF 1-350 H: 175 mm Ø: 78 mm



GF 1-500 H: 194 mm Ø: 88 mm



GF 1-700 H: 215 mm Ø: 97 mm



GF 1-1000 H: 260 mm Ø: 102 mm



GF 2-350 H: 177 mm Ø: 74 mm



GF 2-500 H: 194 mm Ø: 84 mm



GF 2-700 H: 214 mm Ø: 94 mm



GF 2-1000 H: 279 mm Ø: 95 mm

Artikel	Inhalt	ab 50 St.	ab 100 St.	ab 250 St.	ab 500 St.	ab 1000 St.
GF 1-350	350 ml	4,00€	3,80€	3,60€	3,40€	3,20€
GF 1-500	500 ml	4,10€	3,90€	3,70€	3,50€	3,30€
GF 1-700	700 ml	4,50€	4,30€	4,10€	3,90€	3,70 €
GF 1-1000	1000 ml	4,50€	4,30€	4,10€	3,90€	3,70 €
GF 2-350	350 ml	3,20€	3,10€	3,00€	2,80€	2,60€
GF 2-500	500 ml	3,50€	3,30€	3,10€	2,90€	2,70 €
GF 2-700	700 ml	3,90€	3,70€	3,50€	3,30€	3,10€
GF 2-1000	1000 ml	5,90€	5,70€	5,50€	5,30€	5,10€

Alle Preise zzgl. MwSt. und Frachtkosten

Bedruckung Flaschen









1-farbig

2-farbig

3-farbig

4-farbig

Siebdruck	ab 50 St.	ab 100St.	ab 250 St.	ab 500 St.	ab 1000 St.	Fixkosten	
1-farbig	4,50€	4,20€	3,00€	2,00€	1,50€	80,00€	
2-farbig	5,50€	5,20€	4,00€	2,50€	2,00€	120,00€	
3-farbig	6,50€	6,20€	5,00€	3,00€	2,50€	180,00€	
4-farbig	7,50€	7,20€	6,00€	3,50€	3,00€	240,00€	

[»] Logos und Motive an info@bedruckungen.com

Deckelauswahl









silber

schwarz

gold

holz

Artikel	ab 50 St.	ab 100St.	ab 250 St.	ab 500 St.	ab 1000 St.	
Deckel silber/schwarz/gold/holz	0,80€	0,70€	0,65€	0,60€	0,55€	

Bedruckung Deckel

Preis / St.	
2,80€	
1,80€	
1,30€	
1,00€	
0,70 €	
	2,80 € 1,80 € 1,30 € 1,00 €

» Bedruckung: 1-farbig» Fixkosten: 80,00 €





Infos unter: bedruckungen.de/gastroflaschen

[»] Dateien: EPS / AI / PDF / JPG (min 300 dpi)

[»] Wir machen Ihnen eine kostenlose Druckvorschau



Frischesiegel bedruckt

Anzahl	Preis / St.
ab 250 St.	0,55€
ab 500 St.	0,45 €
ab 1000 St.	0,35€
ab 2500 St.	0,25€
ab 5000 St.	0,20€

- » Naturpapier selbstklebend
- » passend für Deckel groß und klein
- » Digitaldruck 4C
- » Druckdaten an: info@bedruckungen.com
- » Dateien: EPS / AI / PDF / JPG (min 300 dpi)
- » kostenlose Druckvorschau

Untersetzer bedruckt

Untersetzer Schiefer	Anzahl	Preis / St.	
	ab 100 St.	2,95€	» Schiefer 100 x 100 mm
14	ab 250 St.	2,85€	 » EVA-Füße auf der Unterseite » 1-farbige Bedruckung inklusive
MENION A	ab 500 St.	2,70€	
The state of the s	ab 1000 St.	2,50€	

Untersetzer Glas	Anzahl	Preis / St.	
0	ab 100 St.	3,40€	» Glas 90 x 90 mm
MA 1 2010 0	ab 250 St.	3,30€	 Silikon-Füße auf der Unterseite 1-farbige Bedruckung inklusive
MAJENSEE	ab 500 St.	3,10€	" I larbige bearderang middive
	ab 1000 St.	2,80€	



[»] Druckdaten an: info@bedruckungen.com

[»] Dateien: EPS / AI / PDF / JPG (min 300 dpi)